a kadar air maksimurn 14% (empat belas persen), 
b butir patah maksimum 20% (dua puluh persen) 
c kadar merur maksimum 2% (dua persen), dan 
d derajat sosoh mmimum 95% ( sembilan puluh hma 

persen) 

Menetapkan Jumlah dan -Jenis Cadangan Pangan 
Pemenntah Kota Makassar Tahun 2025 sebanyak 104 30 
(seratus empat koma tiga nol) Ton berupa Beras Kuahtas 
Medium 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN WALI KOTA TENTANG PENETAPAN JUMLAH 
DAN JENIS CADANGAN PANGAN PEMERlNTAH KOTA 
MAKASSAR TAHUN 2025 

KELI MA 

KESATU 

Menetapkan 

Tembusan 
1 Ketua DPRD Kota Makassar di Makassar